
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày        tháng 12 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ thẩm tra cửa hàng kinh doanh thực phẩm an toàn  

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật an toàn thực phẩm; 

 Căn cứ Quyết định số 3666/QĐ-UBND ngày 11/5/2020 của UBND huyện 

Triệu Sơn về việc khuyến khích hỗ trợ các xã thực hiện chỉ tiêu về an toàn thực phẩm; 

 Xét đề nghị của Văn phòng điều phối về VS ATTP huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ thẩm tra cửa hàng kinh doanh thực phẩm an toàn, 

gồm các ông, bà có tên sau: 

 1. Ông Bùi Hoàng Long, Trưởng phòng KT-HT  - Tổ trưởng; 

 2. Bà Lê Thị Thủy, Trưởng phòng Y tế    - Tổ phó; 

 3. Bà Nguyễn Thị Vân, Cán bộ phòng KT-HT   - Thư ký; 

 4. Bà Hà Thị Bắc, Cán bộ phòng NN&PTNT   - Thành viên; 

 5. Ông Nguyễn Hồng Lĩnh, Phó trưởng Phòng KT-HT - Thành viên. 

 Điều 2. Tổ thẩm tra có nhiệm vụ thẩm tra hồ sơ và điều kiện cơ sở vật chất 

của các cửa hàng kinh doanh thực phẩm an toàn tại các xã đã được UBND tỉnh 

công nhận xã ATTP; trình Chủ tịch UBND huyện cho hưởng kinh phí khuyến 

khích, hỗ trợ cửa hàng kinh doanh thực phẩm an toàn. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Văn phòng điều phối về 

ATTP huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND các xã, thị trấn 

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                       
- Như điều 3 QĐ (th/h); 

- CT, PCT UBND huyện (b/c); 

- Lưu VT.                                       
 

 

 

 CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

Vũ Đức Kính 



2 

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-09T13:48:12+0700


		2020-12-10T09:28:28+0700


		2020-12-10T09:29:09+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-10T09:31:00+0700




